tium eiusdem S. R. E. cardinalium ne-

gotiis et consultationibus episcoporum

et regularium praepositoium et quas-

dam fclicis recordalionis Innocentii Pa-

pae XI praedecessoris nostri desuper

in simili forma Brevis expeditas litteras,

quarum tenorem praesentibus prò piene

et sufficienter expresso et inserto haberi

volumus, cum privatione omnium offi-

ciorum ac vocis aclivae et passivae in

perpetuum respeclu illorum fralrum qui

complices et culpabiles de tot insultibus

et violentiis contra monasterinm et mo-
niales huiusmodi coiiimissis reperii fue-

1 Edit. Main. legil eo (R. T.).

Bull. Rom. — Voi. XXI. 32

runt , factam confìrmamus et approba-

mus, inique inviolabilis apostolicao fir-

mitalis lobur adiicimus. Porro dilectus

filius minisler generalis Ordinis fratrum

iMinorum sancii Francisci de Observan-

tià nuncupatorum procedat prout de

iure ad execulionem poenae adversus

delinquentes , iique prò absolulione a

censuris incursis ad eumdem Michaè-

lem Antonium episcopum recurrere le-

neantur.

§ 5. Ulterius omnia alia monasteria omnia aiia

_ . . . , . moniiiliuin mo-
cuiuscumqne Ordinis, si quae adsmt ,

nasinm, nao
, r. !• • 1 .• • \ • exceplo, episto.

(excepto (Jrdme sancii Augustini ) a ni- pi luiisdicuoni

. ... . . .... 8ul>iiciuDlur.

risdictione el regimine spirituali et tem-

porali religiosorum, quibus monasteria

huiusmodi subiccta sunt, eàdem aucto-

rilale, ipsarum tenore praesentium, per-

petuo cximimus, ac illa omnimodae iu-

risdiclioni lam in spirilualibus quam in

temporalibus memorati Michaélis Anlo-

nii el prò tempore existenlis episcopi

Carthaginensis subiicimus.

§ 6. Demum, zelum praefati Michaélis .\ni nia'i epi.

,
.... ., , . scoimi Carllia-

Antonii episcopi, prò omnibus ad suac sìubusìh memo

dignitatis lurium ecclesiae et immunita-

lis ecclesiaslicae defensionem geslis, plu-

rimum in Domino commendanles, illuni

de omnibus Ecclesiae suae fruclibus de-

cursis et non exactis, necnon de omni-

bus damnis occasione eiusmodi indebi-

tae vexationis per ipsum passis, reinte-

grandum esse decernimus.

§ 7. Decernentes, easdem praesentes cido.>uia9.

litleras semper firmas, validas el effi-

caces existere el l'ore , suosque plena-

rios et inlegros effectus sorliri et ob-

linere, ac dicto Michaeli Antonio epi-

scopo, aliisque, ad quos special el prò

tempore spectabit, in omnibus et per

omnia pienissime suffragari , el ab eis

respeclive inviolabiliter observari , sic-

qne in praemissis per quoscumque iu-